
Pos. 

MX1 AFICIONADOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

MX3 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

MX4 

N° 

3 
86 

719 
33 
91 
79 
12 
74 

365 
10 
52 
47 

227 
14 
82 

924 
87 

66 
8 

20 
45 

321 
166 
24 
68 

Nombre 

ALVARO MUÑOZ DE LA CALZADA 
RAUL SANCHEZ GOMEZ 
MARCO ANTONIO BAENA VELA 
JOSE ANGEL GALDEANO ALVAREZ 
SERGIO JIMENEZ 
JUAN ANTONIO YEGUAS MARTIN 
JOSE JAVIER CORBALAN RODRÍGUEZ 
ADRIAN MANTAS LA TORRE 
JUANMA AGUILERA ROLDAN 
SALVADOR MUÑOZ MARISCAL 
SERGIO VALLEJO RODRÍGUEZ 
ANTONIO DAVID MALDONADO RIVERO 
RAFAEL MARQUEZ TRIVIÑO 
DAVID PAREDES COLLADO 
JUAN JAVIER GARCIA PLAZA 
FRANCISCO JAVIER AYLLON TALAVERON 
JUAN GOMEZ BENITEZ 

DAVID TORRALBA DIEGUEZ 
ANTONIO SIERRA CRESPO 
MIGUEL GARRIDO GARRIDO 
SALVADOR MATA JIMENEZ 
DAVID CANO BARBERO 
FREDRIK LINDGREN 
JONAS FROGREN 
JUAN JESUS SANCHEZ RECIO 

Total puntos 

83 
73 
64 
61 
50 
45 
34 
34 
32 
32 
32 
29 
28 
23 
23 
18 
18 

86 
71 
50 
44 
40 
31 
31 
27 

1PRI  

22 
20 
15 
14 
25 
-- 

18 
0 

10 
-- 
-- 

16 
13 
11 
12 
8 
9 

18 
13 
25 
22 
20 
15 
16 
14 

2PRI  

14 
20 
7 

18 
25 
-- 

16 
8 

22 
-- 
-- 

13 
15 
12 
11 
10 
9 

18 
14 
25 
22 
20 
16 
15 
13 

1VIL  

25 
15 
22 
14 
-- 

20 
-- 

13 
-- 

18 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
22 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

2VIL  

22 
18 
20 
15 
-- 

25 
-- 

13 
-- 

14 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
22 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Registro del coche  

26397-GR 
26997-MA 
26892-SE 
26929-GR 
26575-GR 
26791-GR 
231367-MU 
26992-J 
26411-J 
26472-ML 
27131-J 
26430-MA 
26966-GR 
26615-CA 
26383-MA 
26750-SE 
26436-MA 

26773-SE 
26967-AL 
26481-J 
26614-GR 
26775-MA 
26963-MA 
26980-MA 
26550-GR 

Marca 

gas gas 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Fantic 
Honda 
Yamaha 
Rieju 
Yamaha 
Ktm 
Yamaha 
KTM 
Honda crf 4
Honda 
Honda 
Suzuki 
Honda 

Yamaha 
Honda 
Honda 
Beta 
Honda 
Yamaha 
Husqvarna 
SHERCO 

Club 

TSC RACING 
MOTOS ORTIZ 
EDUARDO CASTRO 
RUTA SUR 
100MILLAS 
MX EL ARENAL 
MOTOCLUB CALASPARRA 
CD. ENDURO ALCALA 
CD ENDURO ALCALA 
ENDUCROSS MELILLA 
MX RANICA 
MOTOCLUB ALHAURINO 
MOTOCLUBELPOZOGUADIX 
MX PARK COSTA DEL SOL 
MOTO CLUB ALHAURINO 
MOTOCLUB MORON DE LA FRONTERA 
MOTOCLUB ALHAURINO 

TORRACING 
MOTO CLUB AGUADULCE 
EL ARENAL 
MATARACING TEAM 
MX PARK COSTA DEL SOL 
OREBRO SF 
C.D MX PARK COSTA DEL SOL 
OTTOMOCION 
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

N° 
170 
18 
95 

125 
11 
77 

Nombre 
DIEGO SEBASTIAN DILIBERTO 
MAURO VAZQUEZ PIÑEIRO 
CARLOS OLMEDO MORALES 
JOAQUIN MOLINA CASTILLO 
FRANCISCO BAÑEZ JIMÉNEZ 
LUIS GUILLERMO BAÑOS MARIN 

Total puntos 
100 
84 
44 
40 
36 
32 

1PRI  
25 
22 
-- 

20 
18 
16 

2PRI  
25 
22 
-- 

20 
18 
16 

1VIL  
25 
20 
22 
-- 
-- 
-- 

2VIL  
25 
20 
22 
-- 
-- 
-- 

Registro del coche  
26979-MA 
26975-MA 
26978-SE 
27003-GR 
26170-H 
26884-J 

Marca 
Honda 
Honda 
Husq 
Gas Gas 
Husqvarna 
Kawasaki 

Club 
CD MX PARK COSTA DEL SOL 
MX PARK COSTA DEL SOL CASARES 
ALESER 
EL ARENAL 
BAÑEZ-RACING-TEAM 
BOX 77 

Impresos: 10/04/2022 20:52:26 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

Campeonato MX Provincial Cordobés 2022 
SECRETARIA 

PROVISIONAL MX1 AFIC. - MX3 - MX4 OPEN 

- 0,000 km 

Página 2/2 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

N° 
242 
727 
115 
36 

517 
6 

89 
17 
2 
9 

25 
146 
921 
21 
92 
69 
34 
22 

379 
7 

171 
528 
338 
380 
85 
52 
94 

411 
11 

139 
222 

Nombre 
SERGIO ATENCIA CARO 
JULIAN MATEO SIERRA 
JOSEMANUEL HEREDIA CARMONA 
JUAN MATILLAS 
DAVID LOZA MORALES 
DAVID JIMÉNEZ PÉREZ 
JAVIER BARRIGA MARIN 
MIGUEL ANGEL ARAGON GALLARDO 
JORGE RODRIGUEZ LOPEZ 
JORGE JESUS MOYA GARCIA 
ALBERTO BLANCO HINOJOSA 
MARIO ARANDA AFAN DE RIBERA 
JOSE FRANCISCO MADUEÑO VIDAL 
JOSE MANUEL NAVAS CRESPO 
JUAN FRANCISCO CARRETERO MORAL 
ADRIAN VIANA 
SEBASTIAN POMARES RODRIGUEZ 
MIGUEL VARGAS CANTON 
HILARIO RAMOS GALVEZ 
JAVIER SÁNCHEZ TERUEL 
ADRIAN PUENTE PIMENTEL 
GERARDO SAAVEDRA REYES 
JUAN ANTONIO CAVILLA PONS 
ALVARO MUÑOZ GONZÁLEZ 
CHRISTOPHER MOLINA MORENO 
SEBASTIAN CAÑADAS PEREZ 
IVÁN BAYARRI PEÑEÑORI 
MIGUEL TALLON NOVO 
ENRIQUE BLANCO PÉREZ 
CARLOS GARCIA JIMENEZ 
BRUNO BAÑOS JURADO 

Total puntos 
83 
58 
58 
55 
54 
53 
50 
49 
46 
40 
38 
32 
25 
25 
23 
22 
21 
21 
15 
14 
14 
13 
11 
10 
10 
8 
8 
6 
6 
5 
4 

1PRI  
16 
0 

20 
9 
8 

15 
25 
7 

11 
18 
22 
3 
1 

10 
2 

12 
14 
13 
0 
0 
0 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
0 
6 
5 
0 
4 

2PRI  
20 
13 
18 
14 
6 

12 
25 
9 

11 
22 
16 
3 
0 

15 
0 

10 
7 
8 
2 
0 
0 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
4 
0 
1 
5 
0 

1VIL  
22 
25 
20 
16 
18 
14 
-- 

15 
11 
-- 
-- 

12 
9 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 

13 
8 
7 
3 
2 
6 
5 
0 
4 
-- 
-- 
-- 
-- 

2VIL  
25 
20 
0 

16 
22 
12 
-- 

18 
13 
-- 
-- 

14 
15 
-- 

11 
-- 
-- 
-- 
0 
6 
7 

10 
9 
4 
5 
8 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 

Registro del coche  
27000-SE 
26755-SE 
26969-GR 
26732-GR 
26827-GR 
26938-GR 
26283-SE 
26488-SE 
26965-GR 
26976-GR 
26692-GR 
26998-J 
26730-SE 
26390-GR 
27004-J 
26813-J 
26900-H 
26537-GR 
27002-MA 
26876-MA 
26999-GR 
26753-GR 
26600-ML 
27124-MA 
26982-GR 
26593-ML 
26985-MA 
26974-GR 
26783-GR 
26761-GR 
26376-J 

Marca 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
Kawasaki 
Husqvarna 
GASGAS 
Ktm SXF 
KTM 
Honda 
Kawasaki 
Yamaha 
Kawasaki 
Yamaha 
Sherco 
Kawasaki 
Honda 
Yamaha 
KTM 
Kawasaki 2
Kawasaki 
Kawasaki k
Honda 
Gas gas 
Kawasaki 
Kawasaki 
GASGAS 
Honda 
Yamaha 
KTM 
Kawasaki 
Yamaha 

Club 
MC.CEUTA 
GAOTRANS 
EL ARENAL 
TEAM MATAS 
CD MOTOS CLASICAS ATARFE 
CD. Ruta Sur Mc. 
MURIEL RACING TEAM 
MOTOCLUB LAS ZAGUILAS 
MOTOS GRANADA JR 
EL ARENAL 
MATARACING 
MOTOR CLUB EL ARENAL 
MOTO CLUB CEUTA 
OTOMOCION 
CD BOX 77 MOTO CLUB 
EL ARENAL 
RACERCROSS 
MATARA ANDALUCÍA 
MOTO CLUB PUERTO DE LA TORRE 
MOTOS ORTIZ 
MOTOCLUBELPOZOGUADIX 
TEAM MATAS 
FED. MELILLENSE 
ZAMBRANA 
CD.RUTASUR.MC 
TRT MOTORCYCLE 
C.D. JAROCROSS 
MOTO CLUP ARENAL 
MATA RACING 
MOTOCLUB EL ARENAL 
BOX 77 
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Pos. 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

N° 
240 
93 

258 
16 

217 
12 
99 
18 
48 
96 

117 

Nombre 
ARMANDO MUÑOZ GORDILLO 
ANTONIO JESUS GELO ARNEDO 
JOSE ANTONIO CARMONA FERNANDEZ 
JUAN ANTONIO SILES MUDARRA 
SALVADOR ALONSO HEREDIA 
PABLO ROMERO MANZANO 
ADÁN ESTEBANEZ VILLARRUBIA 
VICTOR MOLINA GARCIA 
ANGEL BUENO LUQUE 
MARCOS BECERRA GUERRERO 
MANUEL BARRAGAN ALBAÑIL 

Total puntos 
3 
2 
2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

1PRI  
0 
-- 
-- 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

2PRI  
0 
-- 
-- 
0 
0 
0 
-- 
0 
0 
0 
0 

1VIL  
0 
0 
1 
0 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

2VIL  
3 
2 
1 
0 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Registro del coche  
26994-J 
27129-SE 
27133-GR 
26805-J 
27001-SE 
26973-GR 
26623-MA 
26924-GR 
26509-J 
26674-MA 
26889-SE 

Marca 
Kawasaki 
Ktm 
Ktm 
Honda 
Gas gas 
Yamaha 
Honda 
Kawasaki 
KTM 
Kawasaki 
KTM 

Club 
MOTO CLUB EL ARENAL 
P.M ALMODÓVAR DEL RIO 
EL ARENAL 
GALDURIENSE 
MC.CEUTA 
MOTOCLUB EL POZO GUADIX 
C.D. MOTOS SILES CARLOS MÁLAGA 
CD.MC. CLUB EL ARENAL 
NINGUNO 
ZAMBRANA MOTOS 
LAS ARENAS RACING 
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Pos. 

CLÁSICAS EVO 80 CC 
1 
2 

CLÁSICAS EVO OPEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

CLÁSICAS SUPER-EVO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

N° 

22 
27 

8 
17 
77 
19 
72 
37 
1 

80 

95 
78 

113 
7 

13 
5 

171 
14 

Nombre 

JOSE LUIS NIETO VIDAL 
CRISTOBAL SIERRA ROJAS 

RAUL MARTIN GALVAN 
RUBEN FRIAS MORALES 
JOSE VILLANUEVA JUNCOSA 
AITOR SOLIS GONZALEZ 
JOSE LUIS DEL CID SERRANO 
LUIS A. DANTIN PEÑA 
JOAQUIN HERRERA BARRERO 
ÁNGEL ALMARZA POZO 

CARLOS OLMEDO MORALES 
JUAN LUIS LAGO CARRERA 
ANTONIO RUIZ RODRIGUEZ 
ENRIQUE LEON GALLEGO 
DIEGO ANGEL GARCÍA PULIDO 
JUAN MORALES DOMINGUEZ 
DAVID TORRALBA DIEGUEZ 
ANTONIO PARICIO MARQUEZ 

Total puntos 

94 
45 

100 
87 
86 
65 
59 
38 
36 
32 

100 
80 
68 
60 
52 
44 
44 
30 

1PRI  

25 
-- 

25 
20 
22 
16 
15 
-- 

18 
-- 

25 
20 
18 
14 
16 
-- 

22 
15 

2PRI  

25 
-- 

25 
20 
22 
16 
15 
-- 

18 
-- 

25 
20 
18 
16 
0 
-- 

22 
15 

1VIL  

22 
20 

25 
25 
22 
18 
15 
20 
-- 

16 

25 
20 
16 
15 
18 
22 
-- 
-- 

2VIL  

22 
25 

25 
22 
20 
15 
14 
18 
-- 

16 

25 
20 
16 
15 
18 
22 
-- 
-- 

Registro del coche  

190381-BA 
27053-SE 

26953-SE 
26968-SE 
26620-SE 
26970-MA 
26950-MA 
225611-M 
190484-BA 
225214-M 

26978-SE 
26877-CC 
26993-SE 
26952-MA 
26702-CO 
26746-MA 
26773-SE* 
26943-SE 

Marca 

RIEJU MR8
Rieju mr 

Yamaha 
Accossato 
HONDA CR
Montesa 
Yamaha 
yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Husq 
Yamaha 
GILERA 
Yamaha 
Yamaha 
MAICO 

pUCH-MINA

Club 

MC.MIRAMONTES 
MOTO CLUB CORIA 

MOTOTEMA 
MOTOTEMA 
CD.MX JEREZ 
MOTONAVO 
MOTO NAVO 
MOTO CLUB ALCORCON 
EL QUICIO 
CLUB. MOTOR, VILLAREJO 

ALESER 
TREBUJENA 
M.C. URSO 
C.D. RONDA 
JAROCROSS 
MOTOCLUB VILLA DE OJEN 

ESCUDERIA CASTRO 
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

N° 
28 
7 

69 
176 
494 
617 
111 
157 
709 
44 
8 

226 
213 
31 

115 
20 
14 
3 

222 
10 

Nombre 
MANUEL MONTERO RODRÍGUEZ 
JAVIER CAMPOS GARCIA 
JOSE MIGUEL SANCHEZ RUIZ 
VICTOR CORBACHO ROLDAN 
PABLO LARA CABALLERO 
ARTURO OMIL MUÑOZ 
NIKLAS BRUCKNER 
ÁNGEL AROCA LADRON DE GUEVARA 
JUAN ALBERTO MARIN MARTINEZ 
ANGEL FERNANDEZ SARMIENTO 
LEANDRO CHESSEL 
MUSA RAHHOU LAARBI 
AINOA RUIZ OCAMPOS 
FRANCISCO JOSE MORENO BUTRON 
SERAFIN CAMPOS MUÑOZ 
SERGIO GONZALES ROMERO 
EDUARDO GUTIERREZ COBO 
MARIO MUÑOZ SEVILLA 
MAURO BAÑOS JURADO 
IVAN SANCHEZ RODRIGUEZ 

Total puntos 
83 
74 
59 
55 
50 
47 
44 
43 
42 
39 
39 
37 
37 
32 
30 
28 
16 
16 
7 
0 

1PRI  
18 
20 
15 
14 
25 
-- 

22 
10 
-- 

12 
13 
9 
8 
-- 

11 
-- 

16 
-- 
7 
0 

2PRI  
20 
18 
16 
13 
25 
-- 

22 
11 
-- 

15 
14 
9 

10 
-- 

12 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 

1VIL  
20 
18 
13 
14 
-- 

25 
-- 

11 
22 
12 
0 
9 

10 
16 
7 

15 
-- 
8 
-- 
-- 

2VIL  
25 
18 
15 
14 
-- 

22 
-- 

11 
20 
0 

12 
10 
9 

16 
0 

13 
-- 
8 
-- 
-- 

Registro del coche  
26285-SE 
26286-SE 
26406-MA 
26271-MA 
26177-MA 
26215-CA 
26218-MA 
26625-SE 
26243-CA 
26352-CA 
26785-MA 
26799-ML 
26273-SE 
26567-CA 
26274-GR 
190464-CC 
26167-SE 
27136-ML 
26935-J 
26777-H 

Marca 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 

Kawasaki 
Ktm 
Gas Gas 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
HUWQVAR
Yamaha 
Kawasaki 
TM 
Husqvarna 

Club 
MOTO CLUB URSO 
MOTOCLUB MORON 
MX PARK COSTA DEL SOL CASARES 
MOTOCLUBRONDA 
MOTOCLUB RONDA 
C.D. REBUFO CHICLANA 

C.D. MX LOS VALLES ALOZAINA 
CD MC REBUFO CHICLANA 
MURIEL RACING TEAM 

ESCUDERÍA MELILLA SPORT CAPITAL 
M.C. URSO 
MX CHICLANA 
EL ARENAL 
TEAM PEPE RACING 
CD.MC.UTRERANO 
ENDUCROSS MELILLA 
CD BOX 77 
ALMONTE 
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Pos. 

ALEVIN 50 CC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

ALEVIN 65 CC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

N° 

12 
100 
49 

171 
6 

86 
22 
17 

136 
97 

222 

76 
111 
115 
35 

274 
161 
88 
25 
16 
7 
9 

Nombre 

PABLO MATTHIEU SALADO 
HUGO GUEVARA FLORES 
ISLEM ABDERRAHAMAN AHMED 
AARON DELGADO LOPEZ 
MANUEL LATORRE ESPEJO 
KARAM RAHHOU LAARBI 
MARK GARCÍA CALVENTE 
ZACARIAS LAARBI ASSAIDI 
JULIAN CABEZUELO CABALLERO 
ABDESELAM BENAISA FARFAR 
JAIME TORREJON ESPINOSA 

INTO PITKONEN 
RAMON BERNANRDO CAMPOS MUÑOZ 
ADRIAN PEREZ MORENO 
GUILLERMO PIÑERO BERNAL 
SANTIAGO CORDERO JIMÉNEZ 
ALVARO DOMINGUEZ MINGORANCE 
MARIO GARCIA TOVAR 
CHRISTIAN SÁNCHEZ PEREZ 
SAMUEL HERNANDEZ GUERRERO 
JAVIER MATEOS   PARICIO 
LOUIE CHESSELL 

Total puntos 

97 
91 
78 
67 
63 
61 
56 
31 
26 
25 
23 

71 
69 
57 
50 
50 
42 
42 
34 
32 
30 
14 

1PRI  

25 
22 
20 
11 
18 
14 
15 
16 
-- 

13 
12 

15 
18 
13 
-- 

25 
20 
22 
-- 

16 
-- 

14 

2PRI  

25 
22 
20 
18 
14 
16 
13 
15 
-- 

12 
11 

18 
15 
-- 
-- 

25 
22 
20 
-- 

16 
-- 
0 

1VIL  

22 
25 
20 
18 
15 
16 
14 
-- 

13 
-- 
-- 

20 
16 
22 
25 
-- 
-- 
-- 

18 
-- 

15 
0 

2VIL  

25 
22 
18 
20 
16 
15 
14 
-- 

13 
-- 
-- 

18 
20 
22 
25 
-- 
-- 
-- 

16 
-- 

15 
0 

Registro del coche  

26257-MA 
26165-AL 
26259-MA 
26532-SE 
26991-J 
26798-ML 
26280-MA 
26760-ML 
27128-SE 
26977-MA 
26880-SE 

26255-MA 
26272-GR 
26196-SE 
26289-CA 
190404-BA 
26166-SE 
190418-CC 
27117-CA 
26225-MA 
27127-SE 
26786-MA 

Marca 

Husqvarna 
KTM 
Gas gas 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
HUSQVARN
Husqvarna 
KTM 

Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
KAWASAKI 
KTM 

Club 

VILLA DE OJEN 
M C BAJO ALMANZORA 
MOTOS ORTIZ 
TRT MOTORCICLE 
CD. ENDURO ALCALA 
ESCUDERÍA MELILLA SPORT CAPITAL 
CD. Motos Ortiz Marbella 
ESCUDERÍA MELILLA SPORT CAPITAL 
C.D. Motoclub Morón 
ESCUDERÍA MELILLA SPORT CAPITAL 
MOTO CLUB URSO 

ROCKING STONES 
C.D. ARENAL 
ALLESER 
REBUFO CHICLANA 
TEAM PAVO CLUB 
ALCALA DE GUADAIRA 
PETRO GOLD RACING TEAM MX CASAR 
MOTO CLUB CEUTA 
ESCUDERIA ZAMBRANA 
EDUARDO CASTRO 
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Pos. 

MX1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

MX2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

N° 

70 
53 

171 
252 
119 

9 
134 
28 
79 

218 
68 
19 

144 
317 
259 
73 
77 
12 

232 
225 
44 

338 
67 

Nombre 

SALVADOR GUZMÁN TRUJILLO 
IVAN RUZ NIEVAS 
JUAN JOSE DELGADO 
RAUL SANCHEZ GARCIA 
XAVIER HERNANDEZ PUIG 
JESUS QUINTERO HERNANDEZ 
JOAQUIN DEL OLMO ESPADA 
ALEJANDRO SANCHEZ MOYA 
JUAN ANTONIO YEGUAS MARTIN 

MARINO VILLAR CASTILLO 
ALVARO SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 
ANTONIO GALIANO  ARENGA 
JOSE LUIS MARTIN ARRABAL 
JOSE OTERO PINTO 
KEVIN VAZQUEZ LOPEZ 
JAVIER GARCIA GONZALEZ 
MIGUEL FERNÁNDEZ CASTILLÓN 
VICTOR BELTRAN CORONEL 
UNAI AGUILO AZORIN 
DAVID SANCHEZ MOYA 
DAVID HILARIO DEL VALLE NUÑEZ 
JUAN ANTONIO CAVILLA PONS 
JAIME VAZQUEZ SANCHEZ 

Total puntos 

85 
82 
69 
50 
42 
38 
34 
28 
28 

94 
76 
60 
56 
38 
38 
32 
31 
30 
25 
25 
25 
23 
21 

1PRI  

18 
22 
15 
25 
20 
-- 

16 
13 
14 

22 
18 
14 
0 
0 

20 
16 
-- 

15 
0 

25 
13 
12 
11 

2PRI  

20 
13 
16 
25 
22 
-- 

18 
15 
14 

22 
14 
13 
20 
-- 

18 
16 
-- 

15 
25 
-- 

12 
11 
10 

1VIL  

25 
22 
18 
-- 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 

25 
22 
18 
16 
20 
-- 
-- 

15 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

2VIL  

22 
25 
20 
-- 
-- 

18 
-- 
-- 
-- 

25 
22 
15 
20 
18 
-- 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Registro del coche  

26694-MA 
26749-GR 
26531-SE 
146351-GI 
26535-MA 
190390-CC 
26986-GR 
26601-MA 
26791-GR 

26164-MA 
26172-H 
26260-SE 
26539-GR 
26221-CA 
26256-SE 
26194-AL 
27060-J 
26171-H 
146361-GI 
26629-MA 
26241-SE 
26600-ML 
26415-SE 

Marca 

KTM 
KTM 
KTM 

Tm 
Gas gas 
Honda 
Yamaha 
Honda 

KTM 
Gas gas 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
FantiC 
Hhh 
Honda 
Husqvarna 

KTM 
Husqvarna 
Gas gas 
Husqvarna 

Club 

MOTOS ORTIZ 
ORTIZ MOTOS KTM 
TRT MOTORCICLE 

ESCUDERIA ZAMBRANA 
PETROGOLDRACINGTEAM 
MATA RACING 
TEAM2BROSRACING 
MX EL ARENAL 

CD. MC. VILLA DE OJÉN 
MOTOCLUB CERREÑO 
TEAM ALESER 
TRT MOTORCICLE 
REBUFO CHICLANA 
CARDOSO SCHOOL 
100 MILLAS ANTAS 
MOTONAVO 
MC ALMONTE 

TEAM2BROSRACING 
MOTEROS DEL SUR 
FED. MELILLENSE 
MOTEROS DEL SUR 
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